
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Arkeoloji Bölümü Güz Yarıyılı Sınav Takvimi

Ara Sınav Takvimi
02.12.2024 ARY 707 Prehistorik Yerlerin Oluşum 

Modelleri
13.00

03.12.2024 ARY 705 Mezopotamya’nın Çevre 
Kültür Bölgeleriyle İlişkileri I

13.00

04.04.2024 ARYS 700 Seminer 13.00
05.12.2024 ARY 701 Genel Arkeoloji 13.00
06.12.2024 ARY 711 M.Ö. 1. Binyılda Anadolu 

Arkeolojisi
13.00

09.12.2024 ARY 709 Anadolu Paleolitiğinin 
Tartışmalı Durumları

13.00

10.12.2024 ARY 715 Batı ve Orta Anadolu Erken 
Tunç Çağı Kültürleri ve Kronoloji 

Problemleri

13.00

11.12.2024 ARY 700 Uzmanlık Alan 13.00
12.12.2024 ARYS 700 Seminer 13.00
12.12.2024 ARY 719 Seramik Gelenekleri Işığında 

MÖ II. Binde Anadolu ve Ege Dünyası
15.00

13.12.2024 ARY 703 MÖ II. Binde Anadolu 13.00
17.12.2024 ARY 002 Yüzey Araştırması ve Kazı 

Çalışmalarında Yeni Yöntemler
13.00

19.12.2024 ARY 001 Eski Anadolu’da Yazı 13.00
20.12.2024 ARY 717 Bilimsel Araştırma ve Yayın 

Etiği I
13.00

Yarıyıl Sonu Sınav Takvimi
20.01.2025 ARY 707 Prehistorik Yerlerin Oluşum 

Modelleri
13.00

21.01.2025 ARY 705 Mezopotamya’nın Çevre 
Kültür Bölgeleriyle İlişkileri I

13.00

22.01.2025 ARYS 700 Seminer 13.00
23.01.2025 ARY 701 Genel Arkeoloji 13.00
23.01.2025 ARY 001 Eski Anadolu’da Yazı 15.00
24.01.2025 ARY 711 M.Ö. 1. Binyılda Anadolu 

Arkeolojisi
13.00

24.01.2025 ARY 717 Bilimsel Araştırma ve Yayın 
Etiği I

15.00

27.01.2025 ARY 709 Anadolu Paleolitiğinin 
Tartışmalı Durumları

13.00

28.01.2025 ARY 715 Batı ve Orta Anadolu Erken 
Tunç Çağı Kültürleri ve Kronoloji 

Problemleri

15.00

29.01.2025 ARY 700 Uzmanlık Alan 13.00
30.01.2025 ARYS 700 Seminer 13.00
30.01.2025 ARY 719 Seramik Gelenekleri Işığında 

MÖ II. Binde Anadolu ve Ege Dünyası
15.00

31.01.2025 ARY 703 MÖ II. Binde Anadolu 13.00
31.01.2025 ARY 002 Yüzey Araştırması ve Kazı 

Çalışmalarında Yeni Yöntemler
15.00

Bütünleme Sınav Takvimi
10.02.2025 ARY 707 Prehistorik Yerlerin Oluşum 

Modelleri
11.00

10.02.2025 ARY 705 Mezopotamya’nın Çevre 
Kültür Bölgeleriyle İlişkileri I

13.00

10.02.2025 ARYS 700 Seminer 15.00
11.02.2025 ARY 701 Genel Arkeoloji 11.00
11.02.2025 ARY 001 Eski Anadolu’da Yazı 13.00
11.02.2025 ARY 711 M.Ö. 1. Binyılda Anadolu 15.00



Arkeolojisi
12.02.2025 ARY 717 Bilimsel Araştırma ve Yayın 

Etiği I
13.00

12.02.2025 ARY 709 Anadolu Paleolitiğinin 
Tartışmalı Durumları

15.00

13.02.2025 ARY 715 Batı ve Orta Anadolu Erken 
Tunç Çağı Kültürleri ve Kronoloji 

Problemleri

11.00

13.02.2025 ARY 700 Uzmanlık Alan 13.00
13.02.2025 ARYS 700 Seminer 15.00
14.02.2025 ARY 719 Seramik Gelenekleri Işığında 

MÖ II. Binde Anadolu ve Ege Dünyası
11.00

14.02.2025 ARY 703 MÖ II. Binde Anadolu 13.00
14.02.2025 ARY 002 Yüzey Araştırması ve Kazı 

Çalışmalarında Yeni Yöntemler
15.00


